
Från: Österlund Nyström Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>
Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista.Kommunstyrelsen@ange.se> 
Ämne: VB: Remiss av fråga om partistöd
Skickat: 2022-06-30 11:40:30

 
 
Från: Olsson Örjan 
Skickat: den 30 juni 2022 10:22
Till: Österlund Nyström Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>
Ämne: Re: Remiss av fråga om partistöd
 
Goddag.
Vi anser att partistödet som vi har idag ska gälla fortsättningsvis.
Att öka kostnaderna för politiken anser vi vara fel.
Politiken liksom alla andra måste dra sitt strå till stacken.
Örjan Olsson (V)
Gruppledare.
 

From: Österlund Nyström Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>
Sent: Friday, June 10, 2022 09:01
To: Wiklund Stiven <stiven.wiklund@politikerange.se>; Sjögren Birgitta
>; Mjärdsjö Anders <anders.mjardsjo@politikerange.se>; Mattsson Linda
<linda.mattsson@politikerange.se>; Malmberg Stig <stig.malmberg@politikerange.se>;
Jansson Gunnar <gunnar.jansson@politikerange.se>; Grip Kjell <kjell.grip@ange.se>;
Larsson Elisabet <elisabet.larsson@ange.se>
Cc: Robertsson-Bly Mattias <Mattias.Robertsson-Bly@ange.se>; Norberg, Catharina
<catharina.norberg@ange.se>; Bäckman Olof <Olof.Backman@ange.se>
Subject: SV: Remiss av fråga om partistöd 
 
Hej igen,
I det utskick ni fick igår följde arvodeskommitténs tidigare förslag till regler för partistöd
med. Ni kan bortse från det dokumentet. 
 
Det är synpunkter och förslag utifrån gällande regler för partistöd ni ska inkomma med.
 
Med vänlig hälsning
 
Elin Österlund Nyström
Nämndsekreterare
Ånge kommun
elin.osterlund-nystrom@ange.se
0690-250 144
www.ange.se 
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Från: Österlund Nyström Elin 
Skickat: den 9 juni 2022 11:32
Till: Wiklund Stiven <stiven.wiklund@politikerange.se>; Sjögren Birgitta
>; Mjärdsjö Anders <anders.mjardsjo@politikerange.se>; Mattsson Linda
<linda.mattsson@politikerange.se>; Malmberg Stig <stig.malmberg@politikerange.se>;
Jansson Gunnar <gunnar.jansson@politikerange.se>; Grip Kjell <kjell.grip@ange.se>;
Larsson Elisabet <elisabet.larsson@ange.se>
>; Bäckman Olof <Olof.Backman@ange.se>
Ämne: Remiss av fråga om partistöd
 
Hej,
Kommunfullmäktiges arvodeskommitté har beslutat att, efter återremiss från
kommunstyrelsens arbetsutskott, skicka ut frågan om partistöd på remiss till samtliga
partier i kommunfullmäktige.
 
Notera att senaste svarsdatum är den 30 juni för att frågan ska kunna behandlas innan nya
fullmäktige tillträder.
 
Med vänlig hälsning
 
Elin Österlund Nyström
Nämndsekreterare
Ånge kommun
elin.osterlund-nystrom@ange.se
0690-250 144
www.ange.se 
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